



ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತು

ಲಘು ಪ್ರಕಟಣೆ ಭಾಗ - 2

(ಸಾಂಸದಿಕ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮಾಹಿತಿ)

ಬುಧವಾರ, ದಿನಾಂಕ:22ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್, 2026

ಸಂಖ್ಯೆ:12

ದಿನಾಂಕ:10 ರಿಂದ 12ನೇ ಮೇ, 2026ರವರೆಗೆ ಅಜೀಮ್ ಪ್ರೇಮ್‌ಜೀ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇವರ ಸಹಯೋಗದೊಂದಿಗೆ ಪಿ.ಆರ್.ಎಸ್. ಶಾಸನ ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಪರಿಣಾಮಕಾರಿ ನಾಯಕತ್ವ ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಯನೀತಿ ವಿಚಾರಗಳ ಅನುಷ್ಠಾನ ಕುರಿತಂತೆ ಕಾರ್ಯಗಾರವನ್ನು ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿರುವ ಅಜೀಮ್ ಪ್ರೇಮ್‌ಜೀ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಆಯೋಜಿಸಿದ್ದು, ಸದರಿ ಕಾರ್ಯಗಾರದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಮಾನ್ಯ ಶಾಸಕರುಗಳಿಗೆ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಆದುದರಿಂದ, ಆಸಕ್ತಿವುಳ್ಳ ಮಾನ್ಯ ಶಾಸಕರುಗಳು ದಿನಾಂಕ:03.05.2026ರೊಳಗಾಗಿ ತಮ್ಮ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಶಾಸನ ರಚನಾ ಶಾಖೆಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸುವ ಮೂಲಕ ಸದರಿ ಕಾರ್ಯಗಾರದ ಸದುಪಯೋಗವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಮಾನ್ಯ ಶಾಸಕರುಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕೆ.ಆರ್. ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ
ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತು.

ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿನ ಮಾನ್ಯ ಶಾಸಕರುಗಳಿಗೆ.

www.kla.kar.nic.in/council.htm

**State Legislators Leadership Programme
(May 10-12, 2026)**

Registration Form

Name:

Age: Gender:

State:

Constituency:

Political Party:

Mobile No:

Email:

Legislative Experience: (Please Tick the appropriate checkbox)

First Term Second Term 3 or more Terms

Membership to Committees in the Legislative Assembly

.....

Have you previously attended any PRS Workshop or Event? (Yes/No)

Note: The two-day residential programme will be held from 10th May 2026 to 12th May 2026. You are requested to arrive at the Azim Premji University, Bengaluru Campus by the evening of 10th May, 2026 (Sunday).

To register, you may fill out the form and send it by Email /WhatsApp to bharat@prsindia.org /+ 91 83682 60940/manas@prsindia.org/+ 91 98679 98857 or by post to the address below by
3rd May, 2026 (Sunday).

Signature: _____

Date: _____